realizację usługi polegającej na zapewnieniu występu artystycznego zespołu Cosmic Sound wraz 
z Magdaleną Meg Krzemień w dniu 17 października 2025 r. podczas uroczystej gali konkursu „Opolska 
Marka".
2. Wynagrodzenie z tytułu umowy, o której mowa w ust. 1, nie przekroczy kwoty 38 000,00 zł (słownie: 
trzydzieści osiem tysięcy złotych) brutto.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji 
Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie pomiędzy Województwem Opolskim a Anną Psujek,